
  

1 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 

NÁZEV ZAKÁZKY 

POJIŠTĚNÍ MAJETKU, PŘEPRAVY, PŘERUŠENÍ PROVOZU A ODPOVĚDNOSTI 
PLZEŇSKÉHO KRAJE, JEHO PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ A DALŠÍCH SUBJEKTŮ NA 

OBDOBÍ 2023-2026 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/81/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5337/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000636 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9858.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/288454  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:443467-2022:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták – hejtman Plzeňského kraje 
OSOBA POVĚŘENÁ K 
JEDNÁNÍ A PODEPISOVÁNÍ 
VE VĚCI VZ: 

Mgr. Roman Zarzycký, náměstek hejtmana Plzeňského kraje pro oblast ekonomiky, 
investic a majetku   

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Jan Mayer 

E-MAIL: jan.mayer@plzensky-kraj.cz 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

JŘSU 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je Předmětem plnění veřejné zakázky je pojištění majetku, přepravy, 

přerušení provozu a odpovědnosti Plzeňského kraje, jeho příspěvkových organizací (kulturních a 

sociálních institucí, zařízení a institucí zdravotních, školských a dopravních) a dalších subjektů (zejména 

obchodních společností, v nichž má Plzeňský kraj majetkový podíl) v rozsahu a v souladu se zadávacími 

podmínkami. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení žádostí o účast zadavatel pověřil dne 13. 9. 2022 následující osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9858.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/288454
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:443467-2022:TEXT:CS:HTML


2 

K odbornému posouzení žádostí o účast zadavatel pověřil dne 13. 9. 2022 následující osoby: 

1. Mgr. Jan Mayer, Odbor investic a majetku Krajský úřad Plzeňského kraje 

2. JUDr. Barbora Karo, poradce 

3. Mgr. Kateřina Gerychová, poradce 

4. Ing. Zdeněk Přibyl, poradce 

 

3. SEZNAM PODANÝCH ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické žádosti. 

Označení 

žádosti 
Účastník 

Datum a čas 

podání žádosti 

1 
(elektronická) 

1) Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  vedoucí 
pojistitel 

Sídlo: Pobřežní 665/21, Praha 8 PSČ 186 00 
IČO: 47116617 

2) Allianz pojišťovna, a.s. – (sou)pojistitel 
Sídlo: Ke Štvanici 656/3, Praha 8, Praha 8 PSČ 186 00 
IČO: 47115971 

3) Generali Pojišťovna a.s. – (sou)pojistitel 
Sídlo: Bělehradská 299/132, Vinohrady, PSČ 120 00 Praha 2,  
IČO: 45272956 
 

07. 9. 2022  
09:50:13 

2 
(elektronická) 

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 

Sídlo: Římská 2135/45, Praha 2 PSČ 120 00 

IČO: 46973451 

08.09.2022 

18:49:09 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání žádostí o účast byla stanovena do 12. 9. 2022 do 10.00 hodin. Po skončení této lhůty 

byly otevřeny elektronické žádosti. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby 

komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění 

kvalifikace v zadávacím řízení účastníky, kteří podali žádost o účast.  

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATELŮ 

ŽÁDOST DODAVATEL 

 

 

1 

(elektronická) 

1) Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  vedoucí pojistitel 
Sídlo: Pobřežní 665/21, Praha 8 PSČ 186 00 
IČO: 47116617 

2) Allianz pojišťovna, a.s. – (sou)pojistitel 
Sídlo: Ke Štvanici 656/3, Praha 8, Praha 8 PSČ 186 00 
IČO: 47115971 



3 

3) Generali Pojišťovna a.s. – (sou)pojistitel 
Sídlo: Bělehradská 299/132, Vinohrady, PSČ 120 00 Praha 2,  
IČO: 45272956 

Žádost byla doručena ve 

lhůtě 

Žádost je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Žádost je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona na 

prokázání kvalifikace 

ANO/NE ANO/NE ANO/NE 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti_ Kooperativa pojišťovna, a.s. 
 Elektronický výpis z SKD_ Kooperativa pojišťovna, a.s. 
Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti _ Kooperativa pojišťovna, a.s. 
Elektronický výpis z OR_ Kooperativa pojišťovna, a.s.  
Doklad o oprávnění k podnikání MF – Kooperativa pojišťovna, a.s. 
Doklad osvědčující odbornou způsobilost ČNB - Kooperativa pojišťovna, a.s. 
Seznam významných služeb_ Kooperativa pojišťovna, a.s. 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti_Generali Pojišťovna a.s. 
Elektronický výpis z SKD_ Generali Pojišťovna a.s. 
Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti _ Generali Pojišťovna a.s. 
Elektronický výpis z OR_  Generali Pojišťovna a.s. 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti_  Allianz pojišťovna, a.s. 
Elektronický výpis z SKD_ Allianz pojišťovna, a.s. 
Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti _ Allianz pojišťovna, a.s.   
Elektronický výpis z OR_ Allianz pojišťovna, a.s. 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Elektronický výpis z SKD_ Kooperativa pojišťovna, a.s. 
Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti _ Kooperativa pojišťovna, a.s. 
Elektronický výpis z OR_ Kooperativa pojišťovna, a.s.  
Doklad o oprávnění k podnikání MF – Kooperativa pojišťovna, a.s. 
Doklad osvědčující odbornou způsobilost ČNB - Kooperativa pojišťovna, a.s. 
Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace _ Kooperativa pojišťovna, a.s. 
 
Seznam významných služeb:  
1) komplexní pojištění majetku, odpovědnosti za škodu/újmu a pojištění motorových vozidel 
Objednatel:   CPI Services, a.s., Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1, IČO: 28474651 
Datum realizace:  1.1.2011 – 31.12.2022 

Cena: Roční pojistné převyšuje 14 000 000,00 Kč bez DPH  

 

2) Komplexní pojištění majetku, odpovědnosti za škodu/újmu a pojištění motorových vozidel 
Objednatel:   Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové IČO: 70889546 
Datum realizace:  1.1.2003 - na dobu neurčitou (pojištění stále trvá) 

Cena: roční pojistné převyšuje 14 000 000,00 Kč bez DPH 

 

3) Komplexní pojištění majetku, odpovědnosti za škodu/újmu a pojištění motorových vozidel 

Objednatel:   MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČO: 60193468 



4 

Datum realizace:  1.1.2020 - 31.12.2023 (majetek) a 1.1.2020 – 31.12.2022 (odpovědnost) 
Cena: roční pojistné převyšuje 30 000 000,00 Kč bez DPH 

 

4) Komplexní pojištění majetku, odpovědnosti za škodu/újmu a pojištění motorových vozidel 

Objednatel:   Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno, IČO: 70888337 
Datum realizace:  1.1.2021 - 31.12.2025 

Cena: roční pojistné převyšuje 16 000 000,00 Kč bez DPH 

 

Vyhotoveno:  1. 9. 2022 

Podepsal: Ing. Rostislav Řepík, Ivana Klarová, Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

 

Prohlášení o poddodavatelích – poskytovatelé provedou veřejnou zakázku samostatně bez poddodavatelů. 

Vyhotoveno:  1. 9. 2022 

Podepsal: Ing. Rostislav Řepík, Ivana Klarová, Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Elektronický výpis z SKD_ Generali Pojišťovna a.s. 
Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti _ Generali Pojišťovna a.s. 
Elektronický výpis z OR_  Generali Pojišťovna a.s. 
Elektronický výpis z SKD_ Allianz pojišťovna, a.s. 
Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti _ Allianz pojišťovna, a.s.   
Elektronický výpis z OR_ Allianz pojišťovna, a.s. 

DALŠÍ INFORMACE: 
 
Plná moc k zastupování dodavatele - Generali Pojišťovna a.s._ Kooperativa pojišťovna, a.s. 
Plná moc k zastupování dodavatele - Allianz pojišťovna, a.s._ Kooperativa pojišťovna, a.s. 
Smlouva o soupojištění  
Pověření _ R. Řepík_ Kooperativa pojišťovna, a.s. 
Pověření _ I. Klarová_ Kooperativa pojišťovna, a.s. 
Pověření - Pavlas _ Generali Pojišťovna a.s. 
Pověření - Trombíková _ Generali Pojišťovna a.s. 
Pověření – K. Šustrová _ Allianz pojišťovna, a.s. 
Pověření – M. Mlázovská_ Allianz pojišťovna, a.s. 

Čestné prohlášení o neexistenci vztahu k Rusku_ Kooperativa pojišťovna, a.s. 

Čestné prohlášení o neexistenci vztahu k Rusku_ Generali Pojišťovna a.s. 

Čestné prohlášení o neexistenci vztahu k Rusku_ Allianz pojišťovna, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

ŽÁDOST DODAVATEL 

2 

(elektronická) 

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 

Sídlo: Římská 2135/45, Praha 2 PSČ 120 00 

IČO: 46973451 

 
Žádost byla doručena ve 

lhůtě 

Žádost je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Žádost je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona na 

prokázání kvalifikace 

ANO/NE ANO/NE ANO/NE 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
 
Výpis z OR 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Odkazem na zápis v OR na URL: https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma  
Odkazem na výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů na URL: 
https://skd.nipez.cz/ISVZ/Ciselniky/Seznam.aspx?type=1&vt=1&data=ZmNJQyUzZDQ2OTczNDUxJTI2  
 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti_ Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 
Vyhotoveno:  8. 9. 2022 

Podepsal: Bc Michal Šimůnek, broker 

 
Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti_ Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 
Vyhotoveno:  8. 9. 2022 

Podepsal: Bc Michal Šimůnek, broker 

 
Čestné prohlášení, že účastník disponuje dokladem dle z. č. 277/2009 Sb. O pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů 
Vyhotoveno:  8. 9. 2022 
Podepsal: Bc Michal Šimůnek, broker 

  

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
 
Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti_Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 
 
Odkazem na zápis v OR  
Odkazem na výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Výpis z OR 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
 
Čestné prohlášení, že účastník disponuje dokladem dle z. č. 277/2009 Sb. O pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů 
Vyhotoveno:  8. 9. 2022 
Podepsal: Bc Michal Šimůnek, broker 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma
https://skd.nipez.cz/ISVZ/Ciselniky/Seznam.aspx?type=1&vt=1&data=ZmNJQyUzZDQ2OTczNDUxJTI2


6 

Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace_ Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 

Seznam významných služeb:  
1) Pojištění majetku a odpovědnosti Jihočeského kraje 
Objednatel:   Jihočeský kraj, IČO: 70890650, sídlem U zimního stadionu 1952/2 370 76 České Budějovice 
Datum realizace:  2011 – doposud 

Cena: více než 20 000 000,00 Kč bez DPH  

 

2) Pojištění majetku a odpovědnosti Kraje Vysočina 
Objednatel:   Kraje Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava IČO: 70890749 
Datum realizace:  1. 1. 2017 - doposud 

Cena: více než 15 000 000,00 Kč bez DPH 

 
2) Pojištění majetku a odpovědnosti Pardubického kraje 
Objednatel:   Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice, IČO: 70892822 
Datum realizace:  1. 1.2019 - doposud 

Cena: více než 15 000 000,00 Kč bez DPH 

 
Vyhotoveno:  8. 9. 2022 
Podepsal: Bc Michal Šimůnek, broker 

 

Prohlášení o poddodavatelích – poskytovatel provedou veřejnou zakázku samostatně bez poddodavatelů. 

Vyhotoveno:  8. 9. 2022 
Podepsal: Bc Michal Šimůnek, broker 
 

DALŠÍ INFORMACE: 
 
Čestné prohlášení o neexistenci vztahu k Rusku 

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

Pověření k zastupování pro Bc. Radka Šimůnka 

 

7. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby v další fázi jednacího řízení s uveřejněním zaslal oběma 

účastníkům výzvu k podání předběžné nabídky. 

Zprávu o posouzení žádostí o účast zpracoval administrátor, konkrétně Mgr. Renata Janoušková.  

 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum podpisu Podpis 

1. 
 Mgr. Renata Janoušková Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 
21. 9. 2022  

2. 
Mgr. Richard Volín  Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 
21. 9. 2022  

3. 
Mgr. Jan Mayer 

 
Krajský úřad Plzeňského kraje 21. 9. 2022  

4. 
JUDr. Barbora Karo 

 
Poradce 21. 9. 2022  



7 

5.  
Mgr. Kateřina Gerychová 
 

Poradce 21. 9. 2022  

6. 
Ing. Zdeněk Přibyl  
 

Poradce 21. 9. 2022  

 


		2022-09-21T14:03:04+0200
	Mgr. Renata Janoušková


		2022-09-21T14:07:43+0200
	Richard Volín


		2022-09-22T17:01:46+0200
	Ing. Roman Horváth


		2022-09-23T10:13:37+0200
	Mgr. Kateřina Gerychová


		2022-09-24T09:46:01+0200
	JUDr. Barbora Karo


		2022-09-26T06:47:19+0000
	Not specified




